
DIÁRIO OFICIAL ?'44\ 
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CF po / 1, 

Ano VI .- Edição N° DCXLIV de 12 de Fevereiro de 2021 

SECRETARIA GERAL [:E INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 7312021 

A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNIdPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA 
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL t"P 21020901-SEINFRA, RESULTANTE 
DA PREGÃO ELETRONICO N.° 0812020-SEINFRA/SRP UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA 
GERAL DE INFRAESFRUTURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0903 DEPTO. DE TRANSPORTE 26 
782 0332 2.096 MANL TENÇÃO DA USINA DE ASFALTO DO MUNICíPIO ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.03 COMBUSTÍVEIS E LUB. P1 OUTRAS FINALIDADES OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEL BPF tIPO OC-A1. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 
CONTRATADA: PETROBRAS DISTRIBUIDORA SA, CNPJ 34.274.23310029.03. ASSINA PELA 
CONTRATADA: JORGE PAULO HENRIQUES LUIS; GILVAN DE BARRETO JÚNIOR. ASSINA 
PELO CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. VALOR: R$ 105.000,00 (CENTO E CINCO MII. 
REAIS). VIÇOSA DO CEARÁ CE, 09 DE FEVEREIRO DE 2021. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 1312021 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal 
comunica aos interesados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO no 
0512021-SESNSRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM BASE NA TABELA DA ABC FARMA/GU1A DA FARMC1A, o 
sistema receberá o cidastramento das propostas até o dia 25 de fevereiro de 2021, às 08:00h, a 
abertura e classificação das propostas será às 08:10h, a disputa de lances será a partir das 09:00h 
(horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta 
publicação no site: www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br >, Iicitacoes.tce.ce.gov.br , 
vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  <http:/Iwww.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e 
das 14:00h às 17:00hs na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 11 de fevereiro de 
2021, Flávia Maria Carneiro da Costa, Pregoeira. 

r 	 SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portarias: 6612021 

PORTARIA N° 06612021, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021 
Nomeia a Coordenadora da Vigilância 
Sanitária e Ambiental do município de 
Viçosa do Ceará. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, e na 
conformidade do que é permitido pela Lei Orgânica do Município; 
RESOLVE: 
Art. 1° - Revogar a Port3ria n°167/2017, de 21 de junho de 2017. 
Art. 20  - Nomear a farmacêutica Alysan Gomes de Vasconcelos, CRF/CE 6432, CPF *** .309.303-**, 
para a função de Coordenadora da Vigilância Sanitária e Ambiental, junto a Secretaria Municipal de 
Saúde do município de Viçosa do Ceará-CE. 
Art. 30  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
Registra-se. Publique-s3. Cumpra-se. 
Gabinete do Secretário Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, 11 de fevereiro de 2021. 

Adriano Rocha da Silva 
Secretário de Saúde 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 1.,r& 
CNPJ: 10.462.49710001-13 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficiaI/?id'668  

aDOM 
	

Página(s) 4 de 10 


